

Dandiag A/S

Baldershøj 19, 2635 Ishøj

CVR-nr. 20 84 03 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Bente Nordbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dandiag A/S Baldershøj 19 2635 Ishøj
	Telefon: 43433057 Hjemmeside: www.dandiag.dk
	CVR-nr.: 20 84 03 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Thomas Helvig Ludvigsen Bjarne Nordbjerg Bente Nordbjerg Nielsen
Direktion	Bente Nordbjerg Nielsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Nordbjerg ApS Hegnet 2B, 4330 Hvalsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af laboratorieudstyr - pipetter, spidser og øvrigt tilbehør til dette. Herudover servicering og kalibrering af alle typer pipetter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Covid-19 har gennem hele året skabt ekstra travlhed. Vi har i samarbejde med vores leverandører fordelt de Covid-19 relaterede varer, så alle vores kunder har kunnet få en del af de efterspurgte varer.

Alle medarbejdere har gjort en ekstra indsats selvom de har været udfordret på ændrede arbejdstider og hjemmearbejde. Flere af disse tiltag vil vi imidlertid fortsætte med fremover, da det blandt andet frigiver tid til fordybelse og en bedre udnyttelse af vores produktionsapparat.

Årets bruttofortjeneste udgør 25.282 t.kr. mod 17.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.280 t.kr. mod 1.484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	25.281.606	17.288.841
2 Personaleomkostninger	-14.940.613	-14.139.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.178.835	-1.157.375
Driftsresultat	9.162.158	1.991.694
Andre finansielle indtægter	175.393	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.402	-85.302
Resultat før skat	9.334.149	1.906.392
4 Skat af årets resultat	-2.054.423	-422.322
Årets resultat	7.279.726	1.484.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.320.961	428.483
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-41.235	55.587
Disponeret i alt	7.279.726	1.484.070

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	902.875	955.741
Immaterielle anlægsaktiver i alt	902.875	955.741
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.642.509	1.993.201
Indretning af lejede lokaler	1.133.089	1.173.779
Materielle anlægsaktiver i alt	2.775.598	3.166.980
Anlægsaktiver i alt	3.678.473	4.122.721
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.641.565	6.553.287
Varebeholdninger i alt	6.641.565	6.553.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.250.903	8.181.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.422.688	14.413
Udskudte skatteaktiver	98.294	9.323
Andre tilgodehavender	4.362.617	350.909
Periodeafgrænsningsposter	582.103	540.328
Tilgodehavender i alt	16.716.605	9.096.909
Andre værdipapirer og kapitalandele	677.836	0
Værdipapirer i alt	677.836	0
Likvide beholdninger	4.282.588	23.226
Omsætningsaktiver i alt	28.318.594	15.673.422
Aktiver i alt	31.997.067	19.796.143

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	704.243	745.478
Overført resultat	8.979.182	6.658.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	15.183.425	8.903.699
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	8.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.700
Gæld til pengeinstitutter	0	2.219.438
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	50.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.861.236	3.534.460
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.143.394	477.312
Anden gæld	9.809.012	4.602.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.813.642	10.883.744
Gældsforpligtelser i alt	16.813.642	10.892.444
Passiver i alt	31.997.067	19.796.143

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	689.891	6.229.738	500.000	7.919.629
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	428.483	1.000.000	1.428.483
Overført fra Overført resultat	0	55.587	0	0	55.587
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	745.478	6.658.221	1.000.000	8.903.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.320.961	5.000.000	7.320.961
Overført fra Overført resultat	0	-41.235	0	0	-41.235
	500.000	704.243	8.979.182	5.000.000	15.183.425

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>677.836</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>175.393</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.493.740	12.696.390
Pensioner	1.250.416	1.214.768
Andre omkostninger til social sikring	<u>196.457</u>	<u>228.614</u>
	<u>14.940.613</u>	<u>14.139.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>28</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-18.297	3.574
Andre finansielle omkostninger	<u>21.699</u>	<u>81.728</u>
	<u>3.402</u>	<u>85.302</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.143.394	477.312
Årets regulering af udskudt skat	<u>-88.971</u>	<u>-54.990</u>
	<u>2.054.423</u>	<u>422.322</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.		
Selskabet har herudover indået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 866 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. april 2025.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordbjerg ApS, CVR-nr. 10062950 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bente Nordbjerg Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-036279818827
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 10:02:30
Underskrevet med NemID

Bente Nordbjerg Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-036279818827
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 10:02:30
Underskrevet med NemID

Bente Nordbjerg Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-036279818827
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 10:02:30
Underskrevet med NemID

Bjarne Nordbjerg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-730882393013
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 20:35:29
Underskrevet med NemID

Bent Thomas Helvig Ludvigsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-698576450817
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 09:15:18
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 09:17:57
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.